SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4681/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041753/2013-40,

            RESOLVE

 Designar  o  servidor  NEDER ROBERTO  CHARONE, ocupante  do  cargo  de

Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela Direção da Faculdade de Artes Visuais, FG-1, do Instituto de Ciências

da  Arte,  no  período  de  13  a  19  de  novembro  de  2013,  em  decorrência  do

afastamento  do  titular,  Professor  ORLANDO FRANCO MANESCHY,  para  participar

como Curador da 3ª Bienal no Museu de Arte Moderna do Estado da Bahia.

  Reitoria  da  Universidade  Federal  do Pará,  Belém,  13 de  novembro de

2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4681/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy